
【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

番号
　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

1

苫小牧年金事務所耐震補強・屋上防水改修
工事設計及び工事監理業務　一式
北海道苫小牧市若草町２丁目１－１４
平成26年4月17日～平成26年12月26日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年4月17日
SAWA医療設計株式会社
北海道札幌市中央区大通西１０
丁目４番地南大通ビル４階

一般競争入札 - 4,838,400 -

2

小樽年金事務所耐震補強工事設計及び工事
監理業務　一式
北海道小樽市富岡１丁目９－６
平成26年6月3日～平成27年2月20日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年6月3日
SAWA医療設計株式会社
北海道札幌市中央区大通西１０
丁目４番地南大通ビル４階

一般競争入札 - 3,877,200 -

3

日本年金機構湯川宿舎外構擁壁改修工事設
計及び工事監理業務　一式
北海道函館市湯川町２丁目４０－１１
平成26年6月20日～平成26年11月14日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年6月20日
SAWA医療設計株式会社
北海道札幌市中央区大通西１０
丁目４番地南大通ビル４階

一般競争入札 - 1,058,400 -

4

日本年金機構山の手宿舎屋上防水及び外壁
塗装改修工事設計及び工事監理業務　一式
北海道札幌市西区山の手２条８丁目１－１
平成26年7月1日～平成26年12月12日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年7月1日
SAWA医療設計株式会社
北海道札幌市中央区大通西１０
丁目４番地南大通ビル４階

一般競争入札 - 2,030,400 -

5

日本年金機構湯川宿舎外構擁壁改修工事
一式
北海道函館市湯川町２丁目４０－１１
平成26年8月6日～平成26年10月20日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年8月6日
株式会社堀組
北海道函館市千代台町６－１９

一般競争入札 - 7,128,000 -

6

稚内年金事務所国道案内看板更新工事　一
式
北海道稚内市潮見１丁目６
平成26年8月28日～平成26年11月21日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年8月28日
大和谷工業株式会社
北海道北見市豊地１２－１４

一般競争入札 - 864,000 -

7

日本年金機構山の手宿舎屋上防水及び外壁
塗装改修工事　一式
北海道札幌市西区山の手２条８丁目１－１
平成26年9月17日～平成26年12月12日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年9月17日
株式会社鈴木工業所
北海道札幌市北区北２２条西８
丁目１８番地

一般競争入札 - 31,212,000 -

8

苫小牧年金事務所耐震補強・屋上防水改修
工事　一式
北海道苫小牧市若草町２丁目１－１４
平成26年9月17日～平成27年1月30日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年9月17日
株式会社鈴木工業所
北海道札幌市北区北２２条西８
丁目１８番地

一般競争入札 - 18,144,000 -

9
小樽年金事務所耐震補強工事　一式
北海道小樽市富岡１丁目９－６
平成26年10月9日～平成27年2月20日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月9日
株式会社山谷建築店
北海道小樽市入船２丁目１１
番７号

一般競争入札 - 35,100,000 -

10

留萌年金事務所駐車場整備及び耐震補強工
事　一式
北海道留萌市大町3
平成26年12月18日～平成27年3月31日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年12月18日
株式会社　髙橋建設
北海道留萌市元川町2丁目
116

一般競争入札 - 4,687,200 -

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

番号
　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

11

釧路年金事務所タイルカーペット等張替工事
一式
北海道釧路市栄町9丁目9－2
平成27年2月27日～平成27年3月1日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年2月5日
株式会社　鈴建ホーム
北海道札幌市西区二十四軒
３条６丁目１番８号

一般競争入札 - 5,324,400 -

12
小樽年金事務所内窓取付工事　一式
北海道小樽市富岡１丁目９－６
平成27年2月23日～平成27年3月31日

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年2月23日
株式会社　アスフル
北海道札幌市南区澄川3条2
丁目4番1号

一般競争入札 - 2,791,800 -

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


